2/2 клапан с прямым алектрпмагнитным управлением для воздуха
VCA
G 1 /4 ~ G 3 /4
•  Долгий срок службы
•  Высокие расходные характеристики (Cv: 0 .3 3 ~ 2 .1 1)
•  Компактные размеры
•  Варианты монтажа: самостоятельный и на плите (до 10 мест)
•  Встроенный выпрямитель в катушках переменного тока

В Есть
G Запитый кабель
С Кабелепровод
T Терминальная коробка
TL Терминальная коробка с индикатором
D DIN-разъем
DL DIN-разъем с индикатором
DO DIN-разъем без ответной части
* Все исполнения оснащены схемой искрогашения
Номер для заказа
плиты блочного монтажа W2CA2
Кол-во
секций
присоединение
Боковое Переднее
2 W 2CA2-0202F W 2CA2-0202F-A
3 W 2CA2-0302F W 2CA2-0302F-A
4 W 2CA2-0402F W 2CA2-0402F-A
5 W 2CA2-0502F W 2CA2-0502F-A
6 W 2CA2-0602F W 2CA2-0602F-A
7 W 2CA2-0702F W 2CA2-0702F-A
8 W 2CA2-0802F W 2CA2-0802F-A
9 W 2CA2-0902F W 2CA2-0902F-A
10 W 2CA2-1002F W 2CA2-1002F-A
Номер для заказа
плиты блочного монтажа W2CA3
Номер для заказа
клапанон блочного монтажа (VCA30/40)